
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

             

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 листопада 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 487 
 

                                                  
     

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті  

ради від 18 січня 2017 року № 22 «Про створення громадської комісії з 

житлових питань та затвердження Положення про неї» 
 

 
 

 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами, з метою забезпечення здійснення делего-

ваних повноважень виконкому районної у місті ради, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької місь-

кої ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 18 січня 

2017 року № 22 «Про створення громадської комісії з житлових питань та 

затвердження Положення про неї» зі змінами, а саме:  

1.1 вивести зі складу громадської комісії з житлових питань: Ляшен-        

ко І. В., Савчук В. С.; 

1.2 ввести до складу громадської комісії з житлових питань:  

- Посувайло Яну Олександрівну, завідуючу юридичним відділом, - член 

комісії; 

- Скрипченко Олену Олександрівну, провідного спеціаліста ТОВ «ЖИТ-

ЛОСЕРВІС-КР», - член комісії; 

1.3 доповнити пункт 3 Положення про громадську комісію з житлових 

питань такими реченнями: 

- «розгляд заяв громадян щодо прийняття на соціальний квартирний облік 

осіб, які мають право на отримання квартири, садибних (одноквартирних) 

житлових будинків з житлового фонду соціального призначення, зняття з такого 

обліку та внесення змін до облікових справ; 

- розгляд заяв громадян щодо укладання, зміни та розірвання договорів 

найму соціального житла». 

2.   Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Саксагансь-

кої районної у місті ради від 17 січня 2018 року № 14 «Про внесення змін до 

рішення виконкому районної у місті ради від 18 січня 2017 року № 22 «Про 

створення громадської комісії з житлових питань та затвердження Положення 

про неї». 



2 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою та 

житлово-комунального господарства  (Головченко О. Г.)  та заступника голови 

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовой-     

та В. В. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


